2019

Rozpocet obce Dulova Ves na rok 2019
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Bezné prijmy

Danové prijmy

Nedaroveé prijmy

Kapitalové prijmy

granty a transfery

Finanéné operacie prijmové

Prijmy z transakcii s fin aktivami a pasivami
Prijaté uvery, pdzicky a navratné fin vypomoci
Prijmy bezného a kapitalového hospodarenia
Prijmy celkom

BeZne vydavky

mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
poistné a prispevok do poistovni

tovary a sluzby

bezné transfery

splacanie urokov a ostatne platby suvisiace s Uverom, pozi¢kou
MS

mzdy

odvody

tovary a sluzby

bezné transfery

SJ

mzdy

odvody

tovary a sluzby

Kapitalové vydavky

Vydavky z transakcii s fin aktivami a fin pasivami - fin operacie vy
Vydavky bezného a kapitalového hospodarenia

Vydavky celkom

Vysledok hospodarenia z bezného hospodarenia
Vysledok z kapitalového hospodarenia

Vysledok z bezného a kapitalového hospodarenia
Vysledok hospodarenia z finan€nych operacii
Vysledok hospodarenia celkom
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Rozpocet obce Dulova Ves na rok 2020

Bezné prijmy 331 570
100 Dariové prijmy 316 100
200 Nedanoveé prijmy 15470
Kapitalové prijmy 3 000
300 granty a transfery 3000
Finan&né operacie prijmové 0
400 Prijmy z transakcii s fin aktivami a pasivami 0
500 Prijaté avery, pdzi¢ky a navratné fin vypomoci 0
Prijmy bezného a kapitalového hospodarenia 334 570
Prijmy celkom 334 570
600 Bezné vydavky 316 870
610 mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 70 000
620 poistné a prispevok do poistovni 24 700
630 tovary a sluzby 124 710
640 bezné transfery 16 550
650 splacanie urokov a ostatné platby suvisiace s Gverom, pdZickou 1500
MS
610 mzdy 35 000
620 odvody 12 300
630 tovary a sluzby 15 660
640 beZné transfery 200
8J
610 mzdy 11 000
620 odvody 3900
630 tovary a sluzby 1350
700 Kapitalové vydavky 2700
800 Vydavky z transakcii s fin aktivami a fin pasivami - fin operacie vy 15 000
Vydavky bezného a kapitalového hospodarenia 319 570
Vydavky celkom 334 570
Vysledok hospodarenia z bezného hospodarenia 14 700
Vysledok z kapitalového hospodarenia 300
Vysledok z bezného a kapitalového hospodarenia 15 000
Vysledok hospodarenia z finan€nych operacii -16 000
Vysledok hospodarenia celkom 0
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2021

Rozpocet obce Dulova Ves na rok 2021

100
200

300

400
500

600
610
620
630
637027
642015

632003
08.4.0

632001
633001

633010
08.4.0
637012
610
633007

Bezné prijmy

Dariove prijmy

Nedanové prijmy

Kapitalové prijmy

granty a transfery

Finanéné operacie prijmové

Prijmy z transakcii s fin aktivami a pasivami
Prijaté avery, p6ziCky a navratné fin vypomoci
Prijmy bezného a kapitalového hospodarenia
Prijmy celkom

Bezné vydavky

mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
poistné a prispevok do poistovni

tovary a sluzby

odmeny zam. mimoprac. pomeru

na nemocenské davky

MS

postové a telekomunikacné sluzby

nabozenské a iné spolotenskeé sluzby

energie

interiérove vybavenie

Y|

prac. odevy, obuv a prac. pom.

v8eobecné sluzby

poplatky a odvody

mzdy

vSeobecne sluzby

Kapitalové vydavky

pripravna a projektova dokumentacia

Vysledok hospodarenia z bezného hospodarenia
Vysledok z kapitalového hospodarenia

Vysledok z bezného a kapitalového hospodarenia
Vysledok hospodarenia z finanénych operacii
Vysledok hospodarenia celkom
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